计算机科学与工程学院

学生第二支部

学生支部发【2023】2号

2023上半年入党积极分子名单公示

经个人申请，征求党员、群众意见，以及院学生第二支部半年来的培养教育和

考察，通过院学生第二支部委员会讨论，将23名考察期满的同志拟接收为入党积

极分子，现将名单公示如下：

潘帅霖 李美辰 周自欢 陆珊 余星瑶

黄 和 刘橙晨 苏诗怡 苏融彬 周雷鸣

贺凌点 肖晴音 杨 志 保善梅 李 露

廖 精 曾依梦 梁金名 刘立娟 刘 琼

李 晨 雷玄志 颜 松

公示期为 2023 年 3 月 10 日至 2023 年 3 月 16 日。

公示期内，如师生对转正名单有异议，请以书面形式向学院学生第二支部反应。

中国共产党吉首大学计算机科学与工程学院

学生第二支部委员会

二〇二三年三月十日